
                입찰 개찰 결과

「백신 및 보안솔루션 사용 연간 임대 사업자 선정」입찰 개찰 결과를 아래와 같이 

공지합니다. 

2021년 6월 3일

 부천대학교 총장

※ 안내사항

① 개찰결과는 단지 입찰서(견적서) 제출 결과 보여주는 것으로 최종 낙찰자는 별도로 결정됩니다.

➁ 적격심사대상(개찰순위) 업체는 적격심사 자격서류를 지정된 기일 내에 반드시 제출해야 합니다.

➂ 개찰결과의 업체명은 현재 시점의 업체정보입니다. 

➃ 판정관련 문의는 입찰집행관(032-610-0622)로 문의하여 주시기 바랍니다. 

 [입찰결과]

공고번호 부천대학교 제2021-3호 입찰공고명 백신 및 보안솔루션 사용 연간 사업자 선정

실제 
개찰일시

2021. 6. 1.(화) 17:00 개찰장소 경영지원팀 계약담당자 PC 

 [개찰결과]

순위 업체명 대표자 투찰일 투찰금액 비고

1 ㈜하다런스 채이병 2021. 6. 1. 32,450,000원

2 ㈜엘앤씨넷시스 이재광 2021. 6. 1. 34,100,000원


